— 1—

南京市人力资源和社会保障局
宁人社职〔2025〕24号

南京市人力资源和社会保障局关于公布 2025年
中国（江苏）自贸区南京片区石化工程高级
专业技术资格评审委员会评审结果的通知

江北新区教育和社会保障局：

经中国（江苏）自贸区南京片区石化工程高级专业技术资

格评审委员会评审，确认张荟钦具备正高级工程师资格，魏荣

等 76 人具备高级工程师资格，现予公布（名单见附件）。

上述人员专业技术资格取得时间自2025年10月18日起算。

附件：2025 年中国（江苏）自贸区南京片区石化工程高级

专业技术资格评审委员会评审通过人员名单

南京市人力资源和社会保障局

2025 年 11 月 14日

— 2—

附件

2025年中国（江苏）自贸区南京片区石化工程
高级专业技术资格评审委员会评审

通过人员名单
序号 姓名 工作单位 专业技术资格

1 张荟钦 南京工大膜应用技术研究所有限公司 正高级工程师

2 魏荣 南京化学工业园公用事业有限责任公司 高级工程师

3 赵越 南京威尔生物科技有限公司 高级工程师

4 费俊杰 瓦克化学（南京）有限公司 高级工程师

5 魏二楼 南京金三力高分子科技有限公司 高级工程师

6 单玉清 南京力成药业有限公司 高级工程师

7 李轶 南京派特美生科技有限公司 高级工程师

8 汤凡 苏中药业集团股份有限公司研发中心 高级工程师

9 倪大兆 江苏国恒安全评价咨询服务有限公司 高级工程师

10 张传恒 南京膜材料产业技术研究院有限公司 高级工程师

11 闫亚楠 南京远古水业股份有限公司 高级工程师

12 张奇 南京清奇新材料科技有限公司 高级工程师

13 王敏 钛和中谱检测技术（江苏）有限公司 高级工程师

14 陈丹 江苏钟山新材料有限公司 高级工程师

15 蔡媛媛 南京膜材料产业技术研究院有限公司 高级工程师

— 3—

序号 姓名 工作单位 专业技术资格

16 方瑞 南京聚隆科技股份有限公司 高级工程师

17 姜小枝 江苏国恒安全评价咨询服务有限公司 高级工程师

18 王山东 中集安瑞科工程科技有限公司 高级工程师

19 陈忠 瓦克化学（南京）有限公司 高级工程师

20 蒋伟 南京荣欣化工有限公司 高级工程师

21 王健 江苏普润生物医药有限公司 高级工程师

22 周益宇 江苏互时科技有限公司南京分公司 高级工程师

23 尤业群 钛和中谱检测技术（江苏）有限公司 高级工程师

24 许鹏举 南京诚志清洁能源有限公司 高级工程师

25 李浩 中集安瑞科工程科技有限公司 高级工程师

26 周晔平 江苏互时科技有限公司南京分公司 高级工程师

27 张磊 南京诚志清洁能源有限公司 高级工程师

28 唐啸 沙索（中国）化学有限公司 高级工程师

29 葛平 金陵力联思树脂有限公司 高级工程师

30 何庆春 江苏金桐表面活性剂有限公司 高级工程师

31 倪玉峰 南京瑞固聚合物有限公司 高级工程师

32 袁鹏 南京威尔生物科技有限公司 高级工程师

33 张丽娜 南京威尔材料科技研究院有限公司 高级工程师

34 蒲业猛 南京旌旗安全科技有限公司 高级工程师

35 李吉冉 南京晶捷生物科技有限公司 高级工程师

36 郭海超 南京膜材料产业技术研究院有限公司 高级工程师

— 4—

序号 姓名 工作单位 专业技术资格

37 刘勇 南京工大环境科技有限公司 高级工程师

38 吴银花 江苏国恒安全评价咨询服务有限公司 高级工程师

39 田立 南京久盈膜科技有限公司 高级工程师

40 蒋宝华 江苏杰盟特种设备科技有限公司 高级工程师

41 林刚 南京宇清环境科技有限公司 高级工程师

42 李洋 江苏中旗科技股份有限公司 高级工程师

43 徐晶晶 江苏集萃先进高分子材料研究所有限公司 高级工程师

44 尹波 江苏互时科技有限公司南京分公司 高级工程师

45 龚传艮 南京国昌化工科技有限公司 高级工程师

46 柯威 南京膜材料产业技术研究院有限公司 高级工程师

47 潘萧娴 江苏互时科技有限公司南京分公司 高级工程师

48 吴丹 南京威尔生物科技有限公司 高级工程师

49 叶伟 南京碧盾环保科技股份有限公司 高级工程师

50 徐新春 南京钛白化工有限责任公司 高级工程师

51 方恩赐 南京诚志永清能源科技有限公司 高级工程师

52 杨路 南京碧盾环保科技股份有限公司 高级工程师

53 刘欢 扬子石化-巴斯夫有限责任公司 高级工程师

54 殷文锋 南京轩凯生物科技股份有限公司 高级工程师

55 禚洪帅 南京高新药谷开发建设有限公司 高级工程师

56 祁健 河南建泰化工工程设计有限公司南京分公司 高级工程师

57 陈以满 南京天诗新材料科技股份有限公司 高级工程师

— 5—

序号 姓名 工作单位 专业技术资格

58 王中明 榆林市海龙物业管理有限责任公司南京分公司 高级工程师

59 王梓涵 南京安圣工程技术有限公司 高级工程师

60 石川 南京久盈膜科技有限公司 高级工程师

61 袁兰兰 江苏久膜高科技股份有限公司 高级工程师

62 余雪 南京远古水业股份有限公司 高级工程师

63 朱伟汉 南京诚志清洁能源有限公司 高级工程师

64 薛鹏程 南京高新药谷开发建设有限公司 高级工程师

65 崔小刚 南京大秦医药科技有限公司 高级工程师

66 戴俊 南京诚志永清能源科技有限公司 高级工程师

67 窦昌平 江苏新瀚新材料股份有限公司 高级工程师

68 高津旭 南京晶捷生物科技有限公司 高级工程师

69 韩博 南京瑞固聚合物有限公司 高级工程师

70 邱小魁 江苏硅宝有机硅新材料有限公司 高级工程师

71 孟鹏 南京江北新区生物医药公共服务平台有限公司 高级工程师

72 张利 南京海鲸药业股份有限公司 高级工程师

73 陈晨 江苏新睿境界环保科技有限公司南京分公司 高级工程师

74 陈兆 南京聚拓化工科技有限公司 高级工程师

75 孙云凤 南京江北新区应急响应中心 高级工程师

76 张亚楠 南京博安生物技术有限公司 高级工程师

77 盛富安 江苏绿动检测科技有限公司 高级工程师

— 6—

抄送：江苏省人力资源和社会保障厅

南京市人力资源和社会保障局办公室 2025年 11月 14日印发